VAL DI FIEMME
CASSA RURALE

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO

GARA SOCIALE SCI ALPINO 2024

CRIRUS. DOLOM:TICA\%E L\
:‘& x" U.S. DOLOMITICA A.S.D. - PREDAZZO
Predazzo
7/ SLALOM GIGANTE 2/
CLASSIFICA UFFICIALE
GRAZIE ATUTTI - SIETE STATI MOLTO BRAVI - ANCHE | VOSTRI MAESTRI
GARA CAL. FED. O REG. N°
SOC. ORGANIZZATRICI US DOLOMITICA ASD  CODICE SOCIETA TNF3
LOCALITA'  PREDAZZO/BELLAMONTE DATA 27/03/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO BRIGADOI R. NOME PISTA DOLOMITICA
GIUDICE PARTENZA  GUIDA G. PARTENZA 1805 m
DIRETTORE DI GARA  BRIGADOI R. ARRIVO 1675 m
DISLIVELLO 130 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. IN CORSA
TRACCIATORE MORANDINI Mauro
APRIPISTA - A - TONI - B -
- C - BEPPI -D -
- E - SIAMO PRONTI - F -
-G - - H -
S - -] -
NUMERO DI PORTE 26
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: BELLO NEVE: TEMPERATURA P: 0T A: 0T
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SNOWB.FEMM.ELEMENTARI
1 24 DEFRANCESCO Iris 2015 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'40.01 100
2 25 RIZZARDI Vittoria 2015 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 1'45.61 80
3 23 ZANON Diana 2017 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 2'06.26 60
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
SNOWBOARD FEMMINILE
1 20 ROSSI Stella 1982 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 1'23.37 100
2 24 DEFRANCESCO Iris 2015 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'40.01 80
3 25 RIZZARDI Vittoria 2015 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 1'45.61 60
4 23 ZANON Diana 2017 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 2'06.26 50
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
PREDAZZO / BELLAMONTE-CASTELIR G8/1

POOL SPORTIVVO DOLOMITICA
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POS NUM
PETT

NUM
CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 22
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 27
2 26

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

27
21
22
26

A WN PP

ISCRITTI

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

33
31
41
42
34
32
23
36
85

© 0O ~NOOUh~WNPRE

ISCRITTI

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

45
46
48
43
49

O WN P

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

LAUTON Joele

NONES Alessio
ZANON Tommaso

NONES Alessio
ZORZIN Denis
LAUTON Joele
ZANON Tommaso

4

DASSALA Elisabeth
DEFLORIAN Tania
DELLAGIACOMA Alice
PALUSELLI Irene
ZAZZERONI Sofia
OSMANI Emma

ZANON Diana

ZANON Charlotte
DEFRANCESCO Melanie

PICARIELLO Christian
LONGO Stefano
BOSIN Martin
CATANZANI Tommaso
DELLANTONIO Lukas

PREDAZZO / BELLAMONTE-CASTELIR

PUNTI ANNO COM

SNOWB.MASCH.ELEMENTARI

2017 TN

COD.

00010

SNOWB.MASCH.MEDIE

2010 TN
2010 TN

00010
00010

SNOWBOARD MASCHILE

2010 TN
1975 TN
2017 TN
2010 TN

BABY SPRINT - FEMMINILE

2018 TN
2017 TN
2016 TN
2016 TN
2018 TN
2017 TN
2017 TN
2019 TN
2018 TN

00010
00131
00010
00010

00010
00010
00010
00131
00010
00010
00010
00010
00010

BABY SPRINT - MASCHILE

2016 TN
2016 TN
2016 TN
2016 TN
2016 TN

00010
00010
00010
00010
00010

SOCIETA

U.S. DOLOMITICA AS.D

U.S. DOLOMITICA AS.D
U.S. DOLOMITICA AS.D

U.S. DOLOMITICA AS.D
A.S.D. CAURIOL

U.S. DOLOMITICA AS.D
U.S. DOLOMITICA AS.D

U.S. DOLOMITICA AS.D
U.S. DOLOMITICA AS.D
U.S. DOLOMITICA AS.D
A.S.D. CAURIOL

U.S. DOLOMITICA AS.D
U.S. DOLOMITICA AS.D
U.S. DOLOMITICA AS.D
U.S. DOLOMITICA AS.D
U.S. DOLOMITICA AS.D

U.S. DOLOMITICA AS.D
U.S. DOLOMITICA AS.D
U.S. DOLOMITICA AS.D
U.S. DOLOMITICA AS.D
U.S. DOLOMITICA AS.D

TEMPO
FINALE

1'51.86

1'27.52
2'26.09

1'27.52
1'28.97
1'51.86
2'26.09

1'11.94
1'13.47
1'19.15
1'20.36
1'38.69
1'49.47
2'06.26
2'39.13
323.65

1'03.50
1'04.40
1'10.70
1'11.83
1'13.62

F= 880
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100

100
80

100
80
60
50

100
80
60
50
45
40
36
32
29

100
80
60
50
45
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
6 44
7 40
8 47
9 37
10 39
11 38
12 22
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 61
2 51
3 62
4 52
5 50
6 53
7 24
8 25
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 64
2 58
3 63
4 70
5 56
6 68
7 67
8 69
9 66
10 57
11 54
12 60
13 59
14 65
ISCRITTI ...
NON PARTITI
55
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 78
2 74
3 71
4 73
5 79
6 72
7 75

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DELLAGIACOMA Filippo
BONINSEGNA Matteo
TURRINI Leonardo
GABRIELLI Noa
GABRIELLI Michele
GABRIELLI Leonardo
LAUTON Joele

12

0

LAUTON Angela
DEFLORIAN Giorgia
GABRIELLI Elena
FRASNELLI Gioia
FELICETTI Martina
VOLCAN Evelyn
DEFRANCESCO Iris
RIZZARDI Vittoria

8

BERNHART Patrick
ZORZIN Sebastian
CALVI Lorenzo
SANTORO Rodrigo
GABRIELLI Lorenzo
BONINSEGNA Luca
DELLAGIACOMA Alberto
DEFLORIAN Martin
ZAZZERONI Andrea
GIACOMUZZ| Lorenzo
OSMANI Thomas
ZORZI Francesco
DASSALA Christian
DELLANTONIO Enrico

15

DELLADIO Matteo

FORTI Camilla
PICARIELLO Matilde
ALDRIGHETTI Laura
GABRIELLI Cloe
MORANDINI Elena
CORRADINI Nicole
CATANZANI Camilla

PREDAZZO / BELLAMONTE-CASTELIR

PUNTI ANNO COM  COD.
2016 TN 00010
2017 TN 00010
2016 TN 00010
2017 TN 00010
2018 TN 00010
2018 TN 00010
2017 TN 00010

BABY - FEMMINILE

2014 TN 00010
2015 TN 00010
2014 TN 00010
2015 TN 00010
2015 TN 00010
2015 TN 00010
2015 TN 00010
2015 TN 00131

BABY - MASCHILE

2014 TN 00010
2015 TN 00131
2014 TN 00010
2014 TN 00131
2015 TN 00010
2014 TN 00010
2014 TN 00010
2014 TN 00010
2014 TN 00010
2015 TN 00131
2015 TN 00010
2015 TN 00131
2015 TN 00010
2014 TN 00010
2015 TN 00010

CUCCIOLI - FEMMINILE

2012 TN 00010
2013 TN 00010
2013 TN 00010
2013 TN 00010
2012 TN 00010
2013 TN 00131
2013 TN 00010

SOCIETA

uU.s.
uU.s.
uU.s.
uU.s.
uU.s.
u.s.
uU.s.

DOLOMITICA
DOLOMITICA
DOLOMITICA
DOLOMITICA
DOLOMITICA
DOLOMITICA
DOLOMITICA

uU.s.
uU.s.
uU.s.
uU.s.
uU.s.
uU.s.
u.s.
A.S.D.

DOLOMITICA
DOLOMITICA
DOLOMITICA
DOLOMITICA
DOLOMITICA
DOLOMITICA
DOLOMITICA
CAURIOL

U.S. DOLOMITICA
A.S.D. CAURIOL
U.S. DOLOMITICA
A.S.D. CAURIOL
U.S. DOLOMITICA
U.S. DOLOMITICA
U.S. DOLOMITICA
U.S. DOLOMITICA
U.S. DOLOMITICA
A.S.D. CAURIOL
U.S. DOLOMITICA
A.S.D. CAURIOL

U.S. DOLOMITICA
U.S. DOLOMITICA

U.S. DOLOMITICA
U.S. DOLOMITICA
U.S. DOLOMITICA
U.S. DOLOMITICA
U.S. DOLOMITICA
U.S. DOLOMITICA
A.S.D. CAURIOL

U.S. DOLOMITICA

TEMPO
FINALE
A.S.D 1'14.25
A.S.D 1'15.18
A.S.D 1'16.49
A.S.D 1'31.84
A.S.D 1'35.42
A.S.D 1'48.14
A.S.D 1'51.86
A.S.D 1'00.55
A.S.D 1'01.33
A.S.D 1'03.01
A.S.D 1'09.84
A.S.D 1'10.20
A.S.D 1'11.84
A.S.D 1'40.01
1'45.61
A.S.D 50.78
58.18
A.S.D 59.42
59.84
A.S.D 59.87
A.S.D 1'02.98
A.S.D 1'03.69
A.S.D 1'05.36
A.S.D 1'06.77
1'08.93
A.S.D 1'09.94
1'11.09
A.S.D 1'13.95
A.S.D 1'27.52
A.S.D
A.S.D 48.22
A.S.D 50.21
A.S.D 51.93
A.S.D 52.28
A.S.D 52.58
53.48
A.S.D 1'16.37

F= 880
PUNT
GARA

PUNTI
TAB

40
36
32
29
26
24
22

100
80
60
50
45
40
36
32

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18

100
80
60
50
45
40
36
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F= 880

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA FINALE GARA TAB

ISCRITTI ... 7

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

CUCCIOLI - MASCHILE

1 7 GABRIELLI Alessandro 2013 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 52.26 100
2 76 REDOLF Gabriele 2013 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 53.31 80
S 81 JILAVEANU Luca Mihai 2012 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 1'04.91 60

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

RAGAZZI - FEMMINILE

1 89 MORANDINI Laura 2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 50.72 100
2 82 LEONARDI llaria 2011 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 51.43 80
3 84 ZANON Federica 2011 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 52.25 60
4 90 STOFFIE Afra 2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 52.29 50
5) 91 VANZETTA Vanessa 2010 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 54.37 45
6 83 MORANDINI Angelica 2011 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 54.87 40

ISCRITTI ... 6

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

RAGAZZI - MASCHILE

1 95 SMESNJAK Oliver 2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 48.07 100
2 94 BOSIN Matteo 2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 48.82 80
3 86 CORRADINI Andrea 2011 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 50.34 60
4 85 REDOLF Lorenzo 2011 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 50.46 50
5) 88 FELICETTI Yuri 2011 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 54.58 45
6 93 DELLAGIACOMA Mattia 2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 55.61 40
7 92 FORTI Leonardo 2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 56.48 36
8 80 REA Tobia 2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 1'00.14 32
9 27 NONES Alessio 2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 1'27.52 29
10 26 ZANON Tommaso 2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 2'26.09 26

ISCRITTI ... 11

NON PARTITI 1

87 DELLANTONIO Nicolas 2011 TN 00131 A.S.D. CAURIOL
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
ALLIEVI - FEMMINILE

1 96 VANZETTA Matilde 2008 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 49.17 100
2 97 GELMI Penelope 2009 CORNACCI TESERO 50.93 80

ISCRITTI ... 2

NON PARTITI 0

PREDAZZO / BELLAMONTE-CASTELIR G8/4
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POS NUM
PETT

NUM
CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

99
100
101

98

A WN PR

ISCRITTI

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

19
16
126
18
17
15
20
140

O~NOULDh WN PR

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

102
104
103

w NP

ISCRITTI

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

125
106
108
107
105

O wWN P

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

ZORZI Mirko
MICH Lorenzo
VARESCO Davide
ATZORI Gabriel

4

MARCHI Daniela
MARCH Daniela
FERRARI Francesca
BOSIN Elisa

GATA Adriana
BOSIN Chiara
ROSSI Stella
ZANOTTI Stefania

8

DELLAGIACOMA Emma
RIGATO Sofia
VENTURA Giulia

DEFLORIAN Nicola
SMESNJAK Sebastian
BRIOSI Francesco
BRIGADOI Matteo
ALDRIGHETTI Roberto

5

PREDAZZO / BELLAMONTE-CASTELIR

PUNTI

ANNO COM

COD.

ALLIEVI - MASCHILE

2008
2008
2008
2008

TN

TN

DAME

1984
1973
1983
1979
1976
1973
1982
1978

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

00131

00010

00010
00010
00010
00010
00010
00010
00131
00010

GIOVANI - FEMMINILE

2007
2005
2006

TN
TN

SOCIETA

A.S.D.

CAURIOL

CORNACCI TESERO
CORNACCI TESERO

u.s.

u.s.
uU.s.
uU.s.
uU.s.
u.s.
uU.s.
A.S.D.
u.s.

DOLOMITICA A.S.D

DOLOMITICA A.S.D
DOLOMITICA A.S.D
DOLOMITICA A.S.D
DOLOMITICA A.S.D
DOLOMITICA A.S.D
DOLOMITICA A.S.D
CAURIOL
DOLOMITICA A.S.D

00010 U.S. DOLOMITICA AS.D
00010 U.S. DOLOMITICA AS.D
CORNACCI TESERO

GIOVANI - MASCHILE

2006
2006
2005
2006
2007

TN
TN
TN
TN
TN

00131
00010
00010
00010
00010

A.S.D.
uU.s.
u.s.
uU.s.
u.s.

CAURIOL
DOLOMITICA A.S.D
DOLOMITICA A.S.D
DOLOMITICA A.S.D
DOLOMITICA A.S.D

TEMPO
FINALE

45.89
46.44
46.75
47.64

52.56

52.63
1'03.77
1'04.08
1'04.14
1'09.01
1'23.37
1'30.08

51.71
52.85
56.07

45.09
45.53
45.76
49.49
52.00

F= 880
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50

100
80
60
50
45
40
36
32

100
80
60

100
80
60
50
45
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F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 9 GUADAGNINI Fabio 1957 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 51.20 100
2 8 KNAPP Anton 1952 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 51.87 80
3 14 MUSIU Gigi 1961 OSPITI 1'00.95 60
4 6 FELICETTI Fabio 1946 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 1'01.53 50
5) 1 BRIGADOI Roberto 1959 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 1'06.81 45
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 2
7 GABRIELLI Evaristo 1948 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D
10 RIGONI Giorgio 1957 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

MASTER B - MASCHILE

1 3 CEMIN Mauro 1971 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 47.95 100
2 2 MORANDINI Massimo 1970 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 49.37 80
3 4 BOSIN Aldo 1970 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 49,57 60
4 111 DELLAGIACOMA Giuseppe 1978 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 50.85 50
5 109 GABRIELLI Luca 1976 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 50.89 45
6 11 ZANON Walter 1968 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 51.17 40
7 13 DEFLORIAN Tarcisio 1972 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 51.74 36
8 112 FORTI Tommaso 1978 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 52.95 32
9 12 LONGO Marco 1967 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 53.73 29
10 110 SANTORO Daniele 1976 TN 00131 AS.D. CAURIOL 54.19 26
1 5 VANZETTA Massimo 1975 TN 00131 AS.D. CAURIOL 59.20 24
12 21 ZORZIN Denis 1975 TN 00131 AS.D. CAURIOL 128.97 22

ISCRITTI ... 12

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER A - MASCHILE

1 119 LOSS Matteo 1982 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 43.88 100
2 121 ROVISI Andrea 1992 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 44.04 80
3 117 GIACOMUZZI Matteo 1981 TN 00131 AS.D. CAURIOL 4521 60
4 115 SMESNJAK Karlo 1980 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 52.19 50
5 114 ZAZZERONI Federico 1980 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 52.74 45
6 113 BERNHART Elmar 1980 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 54.79 40
7 116 PALUSELLI Massimiliano 1980 TN 00131 AS.D. CAURIOL 55.55 36

ISCRITTI ... 9

NON PARTITI .. 2

118 PICARIELLO Mario 1981 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D
124 GRIOT Stefano 1985 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
SENIORES - MASCHILE

1 120 ZENI Jacopo 1995 CORNACCI TESERO 4452 100
2 122 FELICETTI Enrico 1997 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 44.88 80
3 123 MORANDINI Christian 1998 TN 00010 U.S. DOLOMITICA AS.D 45.12 60

ISCRITTI ... 3

PREDAZZO / BELLAMONTE-CASTELIR G8/6
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F= 880

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI ... 0
ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA
PREDAZZO / BELLAMONTE-CASTELIR G8/7
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